

Virtual Holdings AB

559382-2538

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Erik Eklund, Styrelseledamot

2026-03-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska förvalta och förädla internetdomäner, webbplatser och övriga digitala tillgångar samt rättigheter, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska därtill äga och förvalta fast och lös egendom samt, direkt och indirekt, äga aktier och andelar i andra företag, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-24 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 367 551	526 776	66 645	33 443
Resultat efter finansiella poster	243 702	-740 902	-612 252	-90 134
Soliditet (%)	100	98	100	100

Nettoomsättningen från bolagets portfölj av internetdomänprojekt har under året ökat kraftigt genom löpande avyttringar av domäntillgångar till slutanvändare samt domäninvesteringar. Ökningen är en följd av årets och tidigare års nettoinvesteringar i nya internetdomäntillgångar, samt nedlagt förvaltningsarbete i att ompositionera nämnda internetdomäntillgångar.

Rörelseresultatet (EBIT) samt resultatet efter finans blev för året positivt. Resultatförbättringen är en direkt följd av den ökade nettoomsättningen i kombination med kostnadskontroll.

Bolaget hade under året fortsatt inga räntebärande skulder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	2 799 615	-740 902	2 083 713
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-740 902	740 902	0
Erhållna aktieägartillskott		261 500		261 500
Årets resultat			243 702	243 702
Vid årets utgång	25 000	2 020 213	243 702	2 288 915

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 020 213
Årets resultat	243 702
Summa	2 263 915
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 263 915
Summa	2 263 915

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 367 551	526 776
Övriga rörelseintäkter		229	18
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 367 780	526 794
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 439 049	-756 403
Övriga externa kostnader		-9 545	-14 164
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-659 078	-493 181
Övriga rörelsekostnader		-37	-43
Summa rörelsekostnader		-2 107 709	-1 263 791
Rörelseresultat		260 071	-736 997
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-16 369	-3 905
Summa finansiella poster		-16 369	-3 905
Resultat efter finansiella poster		243 702	-740 902
Resultat före skatt		243 702	-740 902
Årets resultat		243 702	-740 902

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	2 208 421	2 113 379
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 208 421	2 113 379
Summa anläggningstillgångar		2 208 421	2 113 379
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		288	229
Summa varulager m.m.		288	229
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 284	1 554
Summa kortfristiga fordringar		2 284	1 554
Kassa och bank			
Kassa och bank		77 922	4 728
Summa kassa och bank		77 922	4 728
Summa omsättningstillgångar		80 494	6 511
Summa tillgångar		2 288 915	2 119 890
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 020 213	2 799 615
Årets resultat		243 702	-740 902
Summa fritt eget kapital		2 263 915	2 058 713
Summa eget kapital		2 288 915	2 083 713
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	36 177
Summa kortfristiga skulder		0	36 177
Summa eget kapital och skulder		2 288 915	2 119 890

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Företagets internetdomänportfölj under förvaltning redovisas som en långsiktig immateriell tillgång under "Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter" till sitt anskaffningsvärde minskat med linjära avskrivningar över fem (5) års ekonomisk livslängd.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	2 925 151
Inköp	747 302
Utgående anskaffningsvärden	3 672 453
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-811 772
Årets avskrivningar	-652 260
Utgående avskrivningar	-1 464 032
Redovisat värde	2 208 421

Underskrifter

Årsredovisning för Virtual Holdings AB, 559382-2538
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-05

Johan Erik Eklund
Johan Erik Eklund
Styrelseledamot
2026-03-05